様式第５号(第９条関係)
年　　月　　日
笠間市長　山口　伸樹　様

交付決定者　住所
氏名
電話

空家・空地バンク登録物件流通促進事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により空家・空地バンク登録物件流通促進事業補助金交付決定を受けました事業の実績について，下記のとおり報告します。
[bookmark: _GoBack]記

１　補助事業名　　　　　空家・空地バンク登録物件流通促進事業

２　補助対象（該当するもの以外を取消線で消すこと。訂正印不要）
（１）既存住宅状況調査事業
（２）既存住宅売買瑕疵保険事業

３　補助対象となる所在地

４　補助事業の期間等　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日

５　実施状況
	　　項目
	金額

	合計

６　補助金の交付決定額と精算額
　　補助内示金額　　　　　　　　　　　　円
　　補助金の精算額　　　　　　　　　　　円

７　添付書類
(既存住宅状況調査事業)
（１）　状況調査に要した費用を明らかにできる書類（領収書又はこれに準ずるものの写し）
（２）　状況調査報告書の写し
（３）　既存住宅状況調査技術者の登録証の写し
（４）　その他市長が必要と認める書類

(既存住宅売買瑕疵保険事業)
（１）　瑕疵保険の付保に要した費用を明らかにできる書類（領収書又はこれに準ずるものの写し）
（２）　保険付保証明書の写し
（３）　その他市長が必要と認める書類